

Datasektionens årsmöte 2023

Datum & tid: 24 maj 2023 klockan 15.30

Plats: Berzeliusskolan, sal T022

Mötets öppnande

Axel Petersson, den sittande ordförande i styrelsen förklarade mötet öppnat.

Fråga om mötets stadgeenliga utlysande

Mötet beslutades vara stadgeenligt utlyst.

Fastställande av dagordningen

Datorsektionens styrelse föreslog följande dagordning till årsmötet:

- Mötets öppnande
- Fråga om mötets stadgeenliga utlysande
- Fastställande av dagordningen
- Val av mötesfunktionärer
- Fastställande av röstlängd
- Verksamhetsberättelse och Ekonomisk redovisning
- Revisionsberättelse
- Ansvarsfrihet för den avgående styrelsen
- Propositioner
- Motioner
- Val av styrelse
- Val av revisor
- Övrigt
- Mötets oöppnande

Val av mötesfunktionärer

Axel Petersson föreslås och utses till mötesordförande.
Vidar Edlund föreslås och utses till mötessekreterare.

Då styrelsen beslutat om att slutna votering via Google Forms ska användas föreslår styrelsen Alice Malmén till en av två rösträknare.
Mötet utser Alice Malmén och Adrian Glavich Sandell till rösträknare.

Ludwig Gustavsson och Elio Lemetti utses till justerare.

Fastställande av röstlängd

Röstlängden fastställs till 21.

Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning

Axel Petersson presenterade verksamhetsberättelsen:

Verksamhetsåret 2022-23 inleddes av den ny tillträdde styrelsen genom en städdag. I samband med det möblerades även lokalen om för att bättre passa sektionens behov. Efter sommaren genomfördes som vanligt rekrytering av nya medlemmar. Även om den inte blev lika storskalig som föregående år så ser styrelsen ändå på den som lyckad.

Under höstlovet höll sektionen i ett LAN där utöver ordinarie aktiviteter även styrelsens IT-ansvarige anordnade en datorbyggningsworkshop. I november färdigställdes även ett kontrakt för att underlätta processen att få nya lokalansvariga. Några lokalansvariga som inte utfört sina arbetsuppgifter blev även av med sina taggar till lokalen. Under påsklovet genomfördes även ett andra LAN, som kompletterades av en påskäggsjakt för medlemmarna.

Adam Ahlberg presenterade den ekonomiska redovisningen:

Första terminen av läsåret var inte jättebra för ekonomin, vi förlorade en stor summa pengar. Troligtvis till en stor mängd små, möjligtvis omedvetna stölder. Summan av saldo och matvärde i slutet av förra läsåret var ca 8680 kr, men minskade under första terminen till strax över 6000 kr. Sedan dess har ekonomin gått bra, vi har tjänat pengar och summan av matvärde och saldo är nu ca 7200 kr. Vi har inte spenderat mycket pengar på sådant som vi inte säljer, men vi har köpt in bl.a en wii remote, ett USB-minne, och påskägg till påskäggsjakten. Nästa styrelse bör vara vaksamma om ifall ekonomin går sämre under nästa termin, men om det går som denna termin så finns det ingenting att oroa sig om.

Revisionsberättelse

Revisor för verksamhetsåret 2022-23: Arvid Råmsberg godkänner den ekonomiska redovisningen.

Ansvarsfrihet för den avgående styrelsen

Acklamation, bifall

Propositioner

Proposition I:
"League of Legends-turnering"

Axel Petersson presenterade propositionen.

Styrelsen informerar att de kontaktats av Berzans Elevkår om att hålla i en League of Legends-turnering, och påpekar att detta beslut är upp till den nya styrelsen att utreda om detta är möjligt.

Mötet beslutar att den kommande styrelsen ska utreda om det är möjligt att hålla en turnering.

Motioner

Motion I:
"Viss rensning av lokalen"

Motivering:
I lokalen finns det en hel del som är delvis trasigt eller tar plats. Exempelvis (men inte endast) är en av stolarna mycket trasig och personers gamla papper/grejer har legat lite vart som helst i månader. Rensa ut detta skräp!

Axel Petersson föreslår att detta ansvar bör ske i samband med en städdag.

Elio Lemetti föreslår att den kommande styrelsen håller en städning av lokalen innan sommaren.

Mötet beslutar att en städning ska genomföras, men detaljer kopplat till detta är upp till kommande styrelse att besluta om vid ett senare datum.

Motion II:

“Ta inte bort flärp på annans Monster”

Motivering:

Jag vill ha kvar min flärp tills jag druckit upp

Axel Petersson uttrycker stöd för motionen.

Styrelsen föreslår att regel för detta införs, men att detta inte blir en officiell regel. Medlemmar uppmanas respektera andra medlemmars egendom i form av dricka.

Acklamation, bifall

Motion III:

“Kräva att folk plockar undan skräp efter sig”

Motivering:

Kräva är kanske ett starkt ord men det är utan tvekan så att mängden skräp, burkar och smuts som ligger framme på och under borden/sofforna har blivit alldeles för stor. Jag tycker att vi borde se till att folk börjar plocka undan för sig mycket mer än de gör eftersom allt skräp får sekten att lukta jävligt illa och det är inte lika nice att vara där som det hade varit om det var lite renare.

Styrelsen påpekar att medlemmar har ett ansvar för att städa undan efter sig, och lokalansvariga ser till att andra medlemmar genomför detta.

Elio Lemetti föreslår att disk inte ska stå odiskad i sektionen, då detta medför en osund odör.

Arvid Räsberg föreslår att en påminnelserapp bör sättas upp i lokalen för att påminna medlemmarna.

Mötet föreslår tre förslag på en ny regel, som listas nedan:

Förslag 1. En person som använder något som kräver diskning ska diska dem direkt

Förslag 2. En person som använder något som kräver diskning ska senast diska innan de lämnar lokalen, men helst direkt.

Förslag 3. En person som använder något som kräver diskning ska senast diska innan de lämnar lokalen för dagen, men helst direkt.

Adam Ahlberg föreslår att flytta diskussioner om eventuella lappar i sektionens lokal till punkten ÖVRIGT.

Mötet håller en omröstning om vilket förslag som ska användas. Förslag 2 beslutas gälla.

Motion IV:
"Återinföra styrelserollen vice ordförande"

Motivering:

Under ett tidigare möte (kan ha varit förra årsmötet eller tidigare, kommer inte ihåg) så togs styrelserollen vice ordförande bort ur styrelsen. Anledningen till detta är utifrån vad jag kommer ihåg att det inte fanns en speciellt stor anledning att ha med rollen i styrelsen. Själv anser jag precis som jag gjorde när den togs bort att detta var fel beslut. En vice ordförande behövs för att kunna agera som rådgivare och inhoppare för den för tillfället sittande ordföraren ifall denna person inte kan vara med på t.ex ett viktigt möte pga diverse anledningar. Ett problem som skulle kunna uppstå med detta är att det skulle vara ett jämt antal styrelsemedlemmar vilket inte är bra under röstningar. Dock så anser jag att det är en bra sak att det kan bli jämt under en sådan röstning, eftersom det uppmuntrar mer konversation om frågan vilket leder till ett mer genomtänkt beslut. Jag är också medveten om att det finns flera väldigt kompetenta personer som är med i datasekten just nu och det vore extremt bra att en till person var med och gav sitt input om viktiga frågor för sekten. Det skulle även göra det lättare att anordna evenemang som lan:et eller möjliga andra event ifall det var en till person med i styrelsen. Det finns alltså flera fördelar med att återinföra vice ordförande rollen, medans nackdelarna är små och inte speciellt illa.

Adam Ahlberg argumenterade för att vice ordförande inte behövs som styrelseroll.

Axel Petersson föreslår att motionen ska avslås i sin helhet och påpekar att arbetsuppgifterna som vice ordförande tidigare hade har fördelats om till PR-ansvarig. Som styrelsen ser ut så fördelas uppgifterna mellan styrelsemedlemmarna.

Arvid Räsberg påpekar att en vice ordförande inte skulle behövas, men att det skulle minska eventuell korruption i styrelsen.

Elio Lemetti, berättar att i fallet av att hela styrelsen avgår samtidigt motverkar det möjligheten att någon annan tar över.

Alice Malmén uttrycker att det är fördelaktigt att få in yngre i styrelsearbetet, men att detta bör genomföras på andra sätt än att lägga till ytterligare en styrelsemedlem.

Axel Petersson påpekar att det är svårt att genomföra beslut med ett jämnt antal styrelsemedlemmar.

Elio Lemetti föreslår att kommande styrelse ska ta ett ansvar för att förbereda fler medlemmar för att ta över styrelseskapet.

Arvid Räsberg påpekar att styrelsebeslut inte bör genomföras utan att beslut är väl genomtänkta. En större styrelse skulle enligt Arvid Räsberg även innebära att fler event skulle kunna hållas.

Axel Petersson berättar att majoriteten av styrelsens beslut är mindre beslut som inte påverkar sektionen markant och är viktiga att skicka ut, som bland annat utskick av meddelanden.

Melker Ernvin föreslår att en "styrelsehjälpreda" ska läggas till.

Alice Malmén föreslår att styrelsen bör ta ett ansvar för att ge andra medlemmar insyn i styrelsearbetet.

Mötet beslutar att för- och nackdelar sammanställs på tavlan under ajourneringen.

Mötet ajournerades.

Mötet återupptogs.

Lista över för- och nackdelar kopplat till motionen läses upp.

Röstlängden justerades till 23.

Omröstning om att införa eller icke införa ytterligare en styrelseroll, slutet votering via Google Forms:

En ytterligare styrelseroll läggs inte till.

Mötet föreslår att beslutet om en "styrelsehjälpreda" ska införskaffas som roll eller ej ska läggas över på nästkommande styrelse.

Beslut om ovanstående förslag.
Acklamation, bifall

Motion V:
"PDA"

Motivering:

Inga utpekningar för alla vet vilka. Det har blivit lite för mycket public displays of affection i sekten på senaste, jag tycker att det borde tas upp att man kan chilla lite med PDA

Styrelsen föreslår att medlemmar ska ta hänsyn till att andra medlemmar kan bli obekväma i situationer som involverar uppvisande av emotionell attraktion.

Mötet beslutar att detta ska informeras om efter mötet i samband med att protokollet publiceras.

Röstlängden justeras till 22.

Val av styrelse

Val av ordförande

Tal av Sverker Ahlberg, Markus Farnebäck, Oskar Sandqvist, Alve Selestam samt Lukas Striem.

Adam Ahlberg pläderade för Sverker Ahlberg.

Axel Petersson pläderade för Oskar Sandqvist.

Sluten votering via Google Forms:

Oskar Sandqvist valdes till ordförande för räkenskapsåret 2023-24.

Val av ekonomiansvarig

Röstlängden justerades till 21

Tal av Adam Ahlberg och Angus Young.

Angus Young pläderar för Adam Ahlberg.

Axel Petersson pläderar för Angus Young.

Sluten votering via Google Forms:

Adam Ahlberg valdes till ekonomiansvarig för räkenskapsåret 2023-24.

Val av sekreterare

Valberedningens förslag: Vidar Edlund

Aklamation, bifall

Vidar Edlund valdes till sekreterare för räkenskapsåret 2023-24.

Val av IT-ansvarig

Tal av Melker Leppälä Ervin och Lukas Striem.

Adam Ahlberg pläderade för Lukas Striem.

Adam Ahlberg pläderade för Melker Leppälä Ervin.

Sluten votering via Google Forms:

Melker Leppälä Ervin valdes till IT-ansvarig för räkenskapsåret 2023-24.

Val av PR-ansvarig

Tal av Sverker Ahlberg, Milo Aaro och Angus Young.

Adam Ahlberg pläderade för Sverker Ahlberg.

Elio Lemetti pläderade för Angus Young.

Oskar Sandqvist pläderade för Milo Aaro.

Sluten votering via Google Forms:

Angus Young valdes till PR-ansvarig för räkenskapsåret 2023-24.

Styrelsen föreslår Adam Ahlberg till rösträknare i Alice Malméns plats.
Acklamation, bifall

Val av revisor

Mötet föreslår Markus Farnebäck till revisor för räkenskapsåret 2023-24.
Acklamation, bifall.

Övrigt

Mötet beslutar att nuvarande eller kommande styrelse ska sätta upp en lapp vid monsterväggen för att påminna medlemmar att skölja ur tomma burkar innan de ställs upp.

Mötets öppnande

Acklamation, bifall
Mötet avslutades klockan 18.47

Axel Petersson

Mötesordförande
Axel Petersson

Vidar Edlund

Mötessekreterare
Vidar Edlund

Ludwig Gustavsson

Justerare
Ludwig Gustavsson

Elio Lemetti

Justerare
Elio Lemetti